
 
 

ZARZĄDZENIE NR 3b/2014/2015 

 
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im Powstańców Śląskich          

w Dobrodzieniu 
 

z dnia 8 września 2014 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do załączników procedur kontroli finansowej oraz 
instrukcji obiegu i kontroli wewnętrznej dowodów księgowych w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Dobrodzieniu 
 

 
Na podstawie art. 10, art. 33, art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych             
( Dz. U. z roku 2013 poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 

 
W związku z ponownym zatrudnieniem dotychczasowej dyrektor ZEASiP na stanowisku głównego 
specjalisty  od dnia  8 września 2014r. wprowadza się następujące zmiany: 

 W wykazie osób zatwierdzających dowód księgowy do wypłaty ( Zał. Nr 3 ) 

 W wykazie osób kontrolujące dowody księgowe pod względem formalnym i rachunkowym  
( Zał. Nr 6 ) 

 
 
 

§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
 

                                                                               Dyrektor szkoły  
 

                                                                                             Bożena Gaś 


